<p>D. 43.12.1. pr. (Ulp. 68 <i>ad ed.</i>)  <i>(Ait praetor: "Ne quid in flumine publico ripave eius facias neve quid in flumine publico neve in ripa eius immetta")</i></p>	<p>(P. II; Cap. 13).</p>
<p>D. 43.12.1.19 (Ulp. 68 <i>ad ed.</i>)  <i>(Deinde ait praetor: "Quod in flumine publico ripave eius fiat sive quid in id flumen ripamve eius immissum habes")</i></p>	<p>(P. II, Cap. 13).</p>
<p>D. 43.23.1.15 (Ulp. 68 <i>ad ed.</i>)  <i>(Deinde ait praetor: "Quod in cloaca publica factum sive ea immissum habes, quo usus eius deterior sit fiat, restituas".)</i></p>	<p>(P. II, Cap. 13).</p>
<p>D. 46.1.22 (Flor. 8 <i>inst.</i>)  <i>(Mortuo reo promittendi et ante aditam hereditatem fideiussor accipi potest, quia hereditas personae)</i></p>	<p>(P. I, Cap. 2.3)</p>
<p>D. 47.22.3 pr.-1 (Marcianus 2 <i>iud. publ.</i>)  <i>(Collegia si qua fuerint illicita, mandatis et constitutionibus et senatus consultis dissolvuntur)</i></p>	<p>(P. I, Cap. 3.6).</p>

<p>D. 47.22.3.1 (Marcianus 2 <i>iud. publ.</i>) (<i>In summa autem, nisi ex senatus consulti auctoritate vel caesaris</i>)</p>	<p>(P. I, Cap. 3.6).</p>
<p>D. 47.22.4 (Gai 4 <i>ad l. XII tab.</i>) (<i>Sodales sunt, qui eiusdem collegii sunt</i>)</p>	<p>(P. I, Cap. 2.4).</p>
<p>D. 48.18.1.7 (Ulp. 8 <i>de off. proc.</i>) (<i>Servum municipum posse in caput civium torqueri saepissime rescriptum est</i>)</p>	<p>(P. I, Cap. 2.3).</p>
<p>D. 50.6.6.12 (Call. 1 <i>de cogn.</i>) (<i>Quibusdam collegiis vel corporibus, quibus ius coeundi lege permissum est, immunitas tribuitur</i>)</p>	<p>(P. I, Cap.2.4).</p>

## LETTERATURA NON GIURIDICA

ASCONIO, *In Pisonem*, 4.8 (P. I, Cap. 2.4).

ASCONIO, *In Pisonem*, 4.9 (P. I, Cap. 2.4).

Cic., *Ad fam.* 8.2.1 (P. I, Cap. 2.4).

Cic., *Ad Quintum Fratrem*, II, 3.2.4-5 (P. I, Cap. 2.4).

Cic., *In Pisonem*, 4.9 (P. I, Cap. 2.4).

Cic., *pro Plancio* 15.36 (P. I, Cap. 2.2 e Cap. 3.3)

Cic., *pro Plancio* 15.37 (P. I, Cap. 3.3)

Cic., *pro Plancio* 16.38 (P. I, Cap. 3.3)

Cic., *pro Plancio* 18.45 (P. I, Cap. 3.3)

Cic., *pro Plancio* 19.47 (P. I, Cap. 3.3)

Cic., *pro Plancio* 19.48 (P. I, Cap. 3.3)

Cic., *pro Plancio* 22.53 (P. I, Cap. 3.3)

Cic., *pro Plancio* 22.54 (P. I, Cap. 3.3)

Cic., *pro Plancio* 42.104 (P. I; Cap. 3.3)

*Schol.Bob.*,152 Stangl. *in Planc.* (P. I, Cap. 3.3)

*Schol.Bob.*,153 Stangl. *in Planc.* (P. I, Cap. 3.3)

Liv. 39.8.1 (P. I, Cap. 3.5)

Liv. 39.8.3 (P. I, Cap. 3.5)

Liv. 39.13.14 (P. I, Cap. 3.5)

Liv. 39.14.6 (P. I, Cap. 3.5)

Suet. *Jul.* 42.3 (P. I, Cap. 2.2)